
Płoty, dnia 05.11.2009 r. 

Zmiana nr 2 treści  SIWZ 

Dotyczy: zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach przetargu 

nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.  Udzielenie długoterminowego 

kredytu bankowego z linii  Europejskiego Banku Inwestycyjnego na finansowanie zadania 

inwestycyjnego „Budowa regionalnego ośrodka sportowo-rekreacyjnego w Płotach – 

Etap II – Zadanie 1 – Budowa boiska treningowego do piłki noŜnej”  w kwocie 

1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych): 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (. Dz. U. z 

2007r. nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiający dokonuje zmiany: 

1. Treści punktu 2 b SIWZ na następującą:  

karencja w spłacie rat do 30 marca 2010 r., 

2. Treści punktu 2 c SIWZ na następującą:  

okres spłaty kredytu: od dnia 31 marca 2009 r. do dnia 31 grudnia  2019 r.,  w 

następujących terminach i ratach: 

 

31.03.2010 r. 32 500,00 zł 

30.06.2010 r. 32 500,00 zł 

30.09.2010 r. 32 500,00 zł 

31.12.2010 r. 32 500,00 zł 

31.03.2011 r. 32 500,00 zł 

30.06.2011 r. 32 500,00 zł 

30.09.2011 r. 32 500,00 zł 

31.12.2011 r. 32 500,00 zł 

31.03.2012 r. 32 500,00 zł 

30.06.2012 r. 32 500,00 zł 

30.09.2012 r. 32 500,00 zł 

31.12.2012 r. 32 500,00 zł 

31.03.2013 r. 32 500,00 zł 

30.06.2013 r. 32 500,00 zł 

30.09.2013 r. 32 500,00 zł 



31.12.2013 r. 32 500,00 zł 

31.03.2014 r. 32 500,00 zł 

30.06.2014 r. 32 500,00 zł 

30.09.2014 r. 32 500,00 zł 

31.12.2014 r.  32 500,00 zł 

31.03.2015 r. 32 500,00 zł 

30.06.2015 r. 32 500,00 zł 

30.09.2015 r. 32 500,00 zł 

31.12.2015 r. 32 500,00 zł 

31.03.2016 r. 32 500,00 zł 

30.06.2016 r. 32 500,00 zł 

30.09.2016 r. 32 500,00 zł 

31.12.2016 r. 32 500,00 zł 

31.03.2017 r. 32 500,00 zł 

30.06.2017 r. 32 500,00 zł 

30.09.2017 r. 32 500,00 zł 

31.12.2017 r. 32 500,00 zł 

31.03.2018 r. 32 500,00 zł 

30.06.2018 r. 32 500,00 zł 

30.09.2018 r. 32 500,00 zł 

31.12.2018 r. 32 500,00 zł 

31.03.2019 r. 32 500,00 zł 

30.06.2019 r. 32 500,00 zł 

30.09.2019 r. 32 500,00 zł 

31.12.2019 r. 32 500,00 zł 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

BURMISTRZ  

    mgr inŜ. Marian Maliński 

 


